甘残教就字﹝2018﹞18号

关于举办全省残疾人就业服务机构工作人员

职业指导培训班暨全省职业指导

模范选拔赛的通知
各市州及甘肃矿区残联：
为了加强全省就业服务机构工作人员队伍建设，不断提高残疾人就业服务机构工作人员职业指导能力及水平，更好地服务于残疾人就业指导工作，为参加全国职业指导竞赛选拔优秀人才。省残联决定9月4日在兰州饭店举办全省残疾人就业服务机构工作人员职业指导培训班暨全省职业指导模范选拔赛。现就有关事项通知如下：
1、 竞赛时间和地点

（一）时间安排

9月4日至7日。9月4日报到、5日培训、6日竞赛选拔、7 日离会。
（二）报到地点：兰州饭店（兰州市城关区东岗西路486号        市内乘坐1路(或10路、16路、109路、110路、131路、302路均可到达）
二、参赛名额及条件

（一）各市州组建一个代表队。每个代表队领队1名，参赛选手限定2人，甘肃矿区选派1人参赛。

（二）辖区内各级残疾人就业服务机构工作人员，身体状况良好。
（三）凡曾参加过往届全省职业指导员竞赛的选手，也可参加本次培训和竞赛。

三、奖励办法

（一）团体奖：此次竞赛设立团体一、二、三等奖，（其中：一等奖1个，二等奖2个，三等奖3个）。

（二）个人奖：每组前3名授予“全省职业指导模范”称号。
四、有关要求及注意事项
（一）请各市州残联确定代表队人员后，于8月22日前将参赛人员回执（附件）电邮或传真至省教就中心。
（二）9月4日之前报到或9月8日之后离会的，食宿费用自理。

五、联系方式

甘肃省残疾人职业教育和就业服务中心就业科

联系人： 杨  沛  0931-8416193   18919110866

  高清珍  0931-8416193   18394139724
邮  箱：yangp1016@126.com
传  真：0931-8818066

附件：参加培训和竞赛人员回执

省 残 联
2018年8月13日
  省残联办公室                             2018年8月14日印发

参赛人员回执

            代表队

	姓名
	性别
	民族
	年龄
	工作单位及职务
	队内身份

PAGE
- 2 -